Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretario. Municipal de Administração

Of. nO10/265- SEMAD/DGD/ES

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 03 de abril de 2019

Assunto: RESPONDE INDICAÇÃO N° 723/2019

PROTOCOLO N° 607509/2019

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de Vossa autoria, encaminhar resposta através do Ofício n° 50/2019, em anexo, expedido pela
Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

\-I \1 IR \ \\\\ICIP\I \)f \,i\ \1 H \ \iHi K\,11

PROTOCOLO Q''1''7noe \ (a~? r\~ !.

04 ABR LU'd

www.novohCi.mburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Pelry 1Rua Guia Lopes. ~20l . B. Canudos . 9351<8-013 I Novo Hamburgo. RS . Fone: (51) 359~.9999

http://www.novohCi.mburgo.rs.gov.br

..
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Obras Públicas,
Serviços Urbanos e Viários

Ofício n° 50/2019

I OBRAS PÚBLICAS,
SER~IÇOS URBANOS

H A M B U R G O E VIARIOS

Novo Hamburgo, 02 de Abril de 2019.

À
DIRETORIA DE GESTÃO DOCUMENTAL - DGD
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Assunto: Resposta a Indicação nO723/2019.

Em resposta a Indicação nO723/2019, vem a Secretaria Municipal de
Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários - SEMOPSU, apresentar o seguinte:

Trata-se de Indicação solicitando estudo de viabilidade para instalação
de lixeiras seletivas na Praça Pedro Alies, no Bairro Guarani

Esclarece a SEMOPSU quanto a solicitação na presente Indicação,
está na programação da pasta para execução conforme dotação orçamentária.

Sendo que tínhamos para o momento,

Atenciosamente,

-_._---...~
"\

vvvv'W.novohc:unburgo~rs.gov.br
Centro Administração Leopoldo Petry I Rua. Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 ! Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3594_9999